
förslag ny vision och ny värdegrund 
Vision är något vi vill uppnå eller strävar mot. En vision kan uttryckas som något vi vill 
uppnå någon gång i framtiden. Vi ser vår vision som en form av ledstjärna. 

Östersunds Fotbollsklubbs föreningsstyrelse föreslår att vi från verksamhetsåret 2024 
antar en ny formulering på vår vision: 

Vi har modet och styrkan att gå vår egen väg för att uppnå våra drömmar. Vi prioriterar att 
människor växer och utvecklas 

Värdegrund är våra gemensamma grundläggande värderingar. De är ett gemensamt 
förhållningssätt till den verksamhet vi bedriver. Värdegrunden ska hjälpa till att styra vårt 
handlande och beteende.  

ÖFK föreningsstyrelse föreslår att vi från verksamhetsåret 2024 antar en ny värdegrund:  

Samarbete 

Vi välkomnar alla som delar våra värderingar och vill stödja oss i vårt arbete. Vi står för ett 
gott samarbetsklimat både idrotts- och affärsmässigt. Vi vill verka för ett förbättrat 
samarbetsklimat i vår omgivning. 

Transparens 

Vår verksamhet och vårt arbete ska bedrivas med en öppenhet och tydlighet i allt vi gör. Vi 
vill främja en miljö karaktäriserad av glädje, delaktighet och respekt. 

Ansvar 

Vi tar ansvar för det arbete vi utför, för den träning / match vi spelar, för den träning vi leder 
eller det möte vi deltager i. Vi tar ansvar för och står för det vi säger och gör. Vi vågar fatta 
beslut idag, som ger en önskvärd effekt på längre sikt. 

Respekt 

Vi förstår och väljer att behandla alla vi möter på det sätt som vi själva vill bli behandlade. Vi 
är öppen och ärlig. Vi håller oss till gällande regelverk både på och utanför planen. 

Kvalitet  

Vi gör vårt bästa för att vi ska leverera bästa möjliga kvalitet. Vi är intresserad av det våra 
samarbetspartners, medlemmar, personal och andra säger om vårt arbete. Vi är beredda att 
både ge och ta konstruktiv feed-back. Vi är alltid beredda att förändra och förbättra vår 
verksamhet. 



Ambition 

Vi strävar alltid efter att vara den bästa versionen av oss själva. Vi arbetar med att ständigt 
utveckla och förbättra vår verksamhet. Vi vågar vara den som tar ledartröjan och driver 
utvecklingen framåt.  

Vi gör alltid vårt bästa – vi ger oss aldrig! 

Minnesordet för vår värdegrund blir STARKA
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